[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24.07.2014
	№  1205

О награждении медалью
«За вклад в развитие муниципального

образования «Город Коряжма» в 2014 году

  Рассмотрев предложения комиссии по наградам муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь Положением о медали «За вклад в развитие муниципального образования «Город Коряжма», принятым решением городской Думы от 18.09.2008 № 502 «О наградах муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции решения городской Думы от 30.06.2009 № 42, от 11.05.2012 № 346),  муниципальной программой «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Город Коряжма» на 2014-2016 годы», утвержденной решением городской Думы от 16.10.2013 № 1830 (в редакции решений городской Думы от 13.11.2013 № 2066, от 26.03.2014 № 433), администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Наградить медалью «За вклад в развитие муниципального образования «Город Коряжма» в 2014 году с вручением удостоверения установленного образца:
Петухову Любовь Ивановну, балетмейстера муниципального учреждения «Коряжемский культурно-досуговый центр», за многолетнюю плодотворную деятельность и особые успехи в культурном обслуживании населения.
Субботина Сергея Николаевича, тренера-преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Коряжемская детско-юношеская спортивная школа», за многолетнюю плодотворную спортивную деятельность, образцовое исполнение трудовых обязанностей, высокие достижения в области физической культуры и спорта.

2. Управлению организационно-правовой и кадровой работы администрации города обеспечить оформление удостоверений к медали «За вклад в развитие муниципального образования».
3. Отделу культуры управления социального развития администрации города организовать торжественную церемонию вручения медалей «За вклад в развитие муниципального образования» в День города награжденным гражданам.
И.о.главы муниципального образования

   О.В.Заборский